ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 сентября 2016 г. г. Ставрополь № 380-п

О внесении изменения в подпункт 8.7 Положения о региональной тарифной
комиссии Ставропольского края, утвержденного постановлением Правитель­
ства Ставропольского края от 19 декабря 2011 г. № 495-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт 8.7 Положения о региональной тариф­
ной комиссии Ставропольского края, утвержденного постановлением Прави­
тельства Ставропольского края от 19 декабря 2011 г. № 495-п «Об утвержде­
нии Положения о региональной тарифной комиссии Ставропольского края»
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставрополь­
ского края от 07 мая 2012 г. № 164-п, от 02 ноября 2012 г. № 434-п, от 23 мая
2013 г. № 202-п, от 20 января 2014 г. № 9-п, от 16 апреля 2014 г. № 161-п,
от 20 августа 2014 г. № 336-п, от 24 февраля 2015 г. № 62-п, от 03 апреля
2015 г. № 138-п, от 16 июля 2015 г. № 312-п, от 08 сентября 2015 г. № 389-п,
от 15 апреля 2016 г. № 145-п и от 20 июня 2016 г. № 242-п), дополнив его
подпунктом «23» следующего содержания:

«23) в пределах своей компетенции меры по профилактике правонару­
шений.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 22 сентября 2016 года.

Г убернатор
Ставропольског В.В.Владимиров